
Zarządzenie Nr 45/2012/2013 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia  1 marca 2013 r. 

 

w sprawie opłat za zakwaterowanie w Hotelach Asystenta, w pokojach gościnnych  

w Domach Studenta i pokojach rotacyjnych w innych obiektach UKW  

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o Szkolnictwie wyższym 

(Dz. U.  z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) w związku ze zmianą ustawy z dnia 11 marca 2004 r.  

o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54 poz. 535 z późn. zm.) 

 

postanawiam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wysokość opłat za zakwaterowanie w Hotelu Asystenta Nr 1 przy ul. Chodkiewicza 

24  w Bydgoszczy wynosi miesięcznie z obowiązującą stawką VAT: 

 

a) za pokój o powierzchni do 18 m
2         

130,00 zł
 

b) za pokój o powierzchni do 30 m
2            

205,00 zł 

c) za lokal o powierzchni powyżej 30 m
2             

310,00 zł
 
 

 

2. Za dodatkową osobę zamieszkującą z najemcą dolicza się kwotę netto 60,00 zł  

(z podatkiem VAT brutto 64,80 zł) miesięcznie jako ryczałt za wodę i kanalizację. 

 

§ 2 

 

1. Wysokość opłat za zakwaterowanie w lokalu w Hotelu Asystenta Nr 2 przy  

ul. Baczyńskiego 10 w Bydgoszczy ustala się przyjmując miesięczną stawkę netto 

15,00 zł za metr kwadratowy powierzchni całkowitej wynajmowanego lokalu, 

powiększoną o 8% VAT. 

 

2.  Za dodatkową osobę zamieszkującą z najemcą dolicza się kwotę netto 60,00 zł  

(z podatkiem VAT brutto 64,80 zł) miesięcznie jako ryczałt za wodę i kanalizację. 

Koszt zakwaterowania w poszczególnych lokalach określa załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

3. Odpłatność za powierzchnię wspólną (tzn. powierzchnię łazienki i powierzchnię 

przedpokoju) w łącznikach nr 103, 113, 202 i 212 ustala się dzieląc ją proporcjonalnie  

w stosunku do liczby osób zamieszkałych w pokojach przynależnych do łączników. 

 

§ 3 

 

Odpłatność za zakwaterowanie doraźne w pokojach będących w dyspozycji Rektora dla osób 

niebędących pracownikami UKW wynosi  z  obowiązującą stawką VAT: 

 

1. dla osób niebędących pracownikami UKW 

a) za pokój jednoosobowy      za dobę   87,00 zł 



b) za pokój dwuosobowy       za dobę 140,00 zł 

 

2. dla pracowników UKW 

a) za pokój jednoosobowy       za dobę 23,00 zł 

b) za pokój jednoosobowy        za miesiąc kalendarzowy 250,00 zł 

c) za pokój dwuosobowy dla jednej osoby     za dobę 35,00 zł 

d) za pokój dwuosobowy dla dwóch osób     za dobę 40,00 zł 

e) za pokój dwuosobowy dla jednej osoby za miesiąc kalendarzowy 300,00 zł 

f) za pokój dwuosobowy dla dwóch osób  za miesiąc kalendarzowy 350,00 zł 

 

§ 4 

 

Wysokość opłat za zakwaterowanie w pokojach rotacyjnych w obiekcie przy ul. Ogińskiego 

16 w Bydgoszczy wynosi z obowiązującą stawką VAT: 

 

1. dla studentów studiów stacjonarnych i kandydatów na studia 

 zakwaterowanych doraźnie        za dobę 22,00  zł 

2. dla studentów studiów niestacjonarnych i innych osób,  

za pierwsze pięć dób        za dobę 33,00  zł 

3. za każdą następną dobę po upływie piątej  

dla osób wymienionych w pkt 2       za dobę 22,00  zł 

 

§ 5 

 

Nadzór nad wykonaniem postanowień niniejszego zarządzenia powierzam odpowiednio 

Prorektorowi ds. Dydaktycznych i Jakości Kształcenia oraz Zastępcy Kanclerza. 

 

§ 6 

 

Traci moc obowiązującą zarządzenie Nr 10/2010/2011 Rektora UKW  dnia 23 grudnia 2010 

r. w sprawie opłat za zakwaterowanie w Hotelach Asystenta, w pokojach gościnnych  

w Domach Studenta i pokojach rotacyjnych w innych obiektach UKW oraz opłat za 

zakwaterowanie w Domach Studenta w okresie przerwy wakacyjnej 

 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                   Rektor 

 

 

 

                                                                          prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 
 

 

 

 



 
Załącznik  

do zarządzenia  Nr 45/2012/2013 

Rektora UKW z dn. 1.03.2013 r.. 

 

Cennik za wynajęcie pokoju w Hotelu Asystenta Nr 2 przy ul. Baczyńskiego 10 

obowiązujący od dnia  01.03.2013 roku 

 

 Numer 

pokoju 

   Powierzchnia    

   pokoju - m² 

 Wysokość opłaty 

 netto 

Wysokość opłaty 

wraz z VAT 8 % 

Woda,kanalizacja 

za dodatkową 

osobę 

   06         16,90          253,50          273,79  

   07         18,35          275,25          297,27  

   08         18,25           273,75          295,65  

   09         19,58            293,70          317,20  

   012         19,05           285,75          308,60  

   013         18,17          272,55          294,35  

   014         18,58          278,70          301,00  

   101         12,50          187,50          202,51  

   102             15,70          235,50          254,35     

   105         19,34          290,10          313,31    60,00 / netto 

   106         16,02          240,30          259,52  

   107         27,92          418,80          452,31    64,80 / brutto 

   108         18,47          277,05          299,21  

   109         18,63          279,45          301,80  

   110         19,29          289,35          312,49  

   111         17,62          264,30          285,44  

   112         17,07          256,05          276,53  

   117         18,47          277,05          299,21  

   118         18,72          280,80          303,27  

   119         18,72          280,80          303,27  

   120         18,72          280,80          303,27  

   121         19,26          288,90          312,01  

   122         20,47          307,05          331,61  

   204         19,25          288,75          311,85  

   205         15,34          230,10          248,51  

   206         29,43          441,45          476,76  

   207         18,96          284,40          307,15  

   208         19,40          291,00          314,28  

   209         19,21          288,15          311,20  

   210         18,33          274,95          296,95  

   211         16,83          252,45          272,64  

   216         19,35          290,25          313,47  

   217         19,22          288,30          311,36  

   218         20,57          308,55          333,24  

   219         19,20          288,00          311,04  

   220         19,44          291,60          314,93  

   221         20,33          304,95          329,35  

 


